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موتورسیکلت های سرقتی در پاتوق خلافکاران لو رفتباند مخوف زورگیری در مشهد متلاشی شد 

تبهکاران خیابانی در دام پلیس!ماجرای قرار با » خان«  ! 

فرمانده  محمدیان  عباسعلی  پلیس/سردار    *
انتظامی البرز گفت: زن۳۲ ساله ای که به دلیل 
اختلاف با نامزد سابق خود توسط نامبرده با تهدید 
سلاح گرم ربوده شده بود، در کمتر از پنج ساعت 

نجات یافت؛ گروگان گیر هم خودکشی کرد .
* ایرنا / صبح دیروز تصادف یک دستگاه اتوبوس 
مسافربری با یک دستگاه کامیون در جاده کوثر- 
سرچم در استان اردبیل موجب جان باختن دو نفر 

و مصدوم شدن ۲۸ نفر دیگر شد.
*پلیس فتا/ سرهنگ معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتای پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل 
فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد 
و گفت: از متهم دستگیر شده بیش از ۵۴ هزار قلم 

انواع داروهای نایاب و کمیاب کشف شد.
*ایرنا/ سرهنگ  یاری،فرمانده انتظامی اسلام آباد 
غرب از دستگیری عامل خرید و فروش سوالات 
کنکور سراسری در این شهرستان خبر داد و گفت: 
این فرد برای صدور حکم لازم به دستگاه قضایی 

معرفی شد.
ــا/ ســـردار معصوم بیگی، رئــیــس پلیس  ــرن *ای
بــا تــلاش همکارانم در یگان  پیشگیری گفت: 
حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن سیستان و 
بلوچستان، 1.۵هکتار از اراضی ملی به ارزش ۲ 
هزار میلیارد ریال پس از ۴0 سال در شهر زاهدان 

رفع تصرف شد.
* توکلی/ مرد میان سال مقنی در عمق 100متری 
چاه بر اثر ریزش تونل در امتداد یک حلقه چاه واقع در 
روستای شهلکان منوجان )جنوب کرمان( به طرز 

دلخراشی جان باخت.
*ایسنا/ پیش از ظهر دیــروز، انباشت ضایعات و 
علفزارهای محیطی در باغ فرزانه شیراز آتش سوزی 
گسترده ای را ایجاد کــرد که با حضور به موقع 

آتش نشانان مهار شد. 
*بی بی سی/ جسد آرتین ایران  نژاد، کوچک ترین 
عضو این خانواده که چند ماه پیش در کانال مانش 
غرق شدند، به کمک یکی از بستگان این خانواده با 
آزمایش دی ان ای در نروژ شناسایی شد. خانواده 
۵ نفره ایران نژاد ۶ آبان 1۳۹۹ در مسیر رسیدن 
به بریتانیا غرق شدند، اما تلاش ها برای پیدا کردن 
جسد آرتین که آن زمان 1۵ ماهه بود، بی نتیجه ماند. 
*شبکه خبر/ پلیس میامی اعلام کرد که طی 
تیراندازی در یک جشن دانش آموختگی در ساعت 
۲ بامداد به وقت محلی در منطقه »کمپ بال« ۳ نفر 

کشته و دست کم ۶ نفر مجروح شدند.
*العالم/ در میان سانسور شدید دولت سعودی، 
فعالان شبکه های اجتماعی در عربستان از جان 
باختن 1۳ نفر در بیمارستان دولتی مدینه به سبب 
قطع شدن اکسیژن خبر دادنــد.  این اتفاق هفته 
گذشته رخ داد و موجی از خشم و ناراحتی را در میان 

مردم عربستان ایجاد کرد.

 بیش از 50 کشته در حادثه برخورد 
2 قطار مسافربری در پاکستان 

برخورد دو قطار مسافربری دیــروز دوشنبه در 
جنوب پاکستان، دست کم ۵0 کشته و حدود 70 
مصدوم به جا گذاشت که حال برخی از زخمی ها 

وخیم است.
به گزارش شبکه خبر، مقامات پلیس در ایالت 
سِند واقــع در جنوب این کشور اعــلام کردند: 
ایــن حادثه در حوالی شهرستان»دارکی« به 
ــوع پیوست. حــادثــه دیـــروز در پــی برخورد  وق
قــطــار هــای مــســافــربــری »مــلــت اکــســپــرس«  و 
»سرسید اکسپرس« اتفاق افتاد و 11 واگن نیز 
از ریل راه آهن خارج شد. به گزارش رسانه های 
پاکستانی بیشتر قربانیان این حادثه را مسافران 
ــوبــوس تشکیل می دهند کــه از »کــراچــی«  ات
عــازم ایالت پنجاب بودند و قطار دیگر از شهر 
ــود. بر اثــر این  ــازم شهر کراچی ب راولپندی ع
حادثه مسافران زیــادی در قطارها گیر افتاده 
ــده پیش از طلوع  بــودنــد. دو قطار سانحه دی
خورشید در دو جهت مخالف حرکت می کردند 
 و حدود هزار و 100 مسافر در دو قطار بودند.
پاکستان،  تلویزیونی  شبکه های  گفته  ــه  ب
ماشین آلات سنگین برای جابه جایی واگن ها و 
نجات مسافران، ساعت ها پس از تصادف به محل 

حادثه رسیدند.

عاملان حمله به پایگاه اورژانس  
روستایی دستگیر شدند

توکلی/ فرمانده انتظامی شهرستان "ارزوئیه" 
گفت: عاملان حمله به پایگاه اورژانس روستای 
دولت آباد این شهرستان در کمتر از 7۲ ساعت 

به چنگ قانون افتادند.
به گزارش خراسان، سرهنگ علی اسفندیاری 
افزود: بادریافت گزارشی مبنی برحمله به پایگاه 
اورژانس 11۵ روستای دولت آباد و ضرب وجرح 
كاركنان این پایگاه،موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. 
ــه داد: ماموران پس از بررسی و اخذ   وی ادام
اظــهــارات شاکیان پــرونــده، با تحقیقات فنی 
و انجام اقــدامــات اطلاعاتی، در كمتر از 7۲ 
ساعت دو  نفر از متهمان اصلی  را شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی، آنان را درمخفیگاهشان 

دستگیر كردند و تحویل مرجع قضایی دادند.

ماجرای کثیف در مرداب گناه!

آن قدر غرق در گناه شده بودم که هیچ گاه فکر نمی کردم روزی 
این ماجرای کثیف لو می رود و به همین راحتی زندگی ام نابود 
می شود چرا که ...  زن ۲۵ساله که با تلاش کادر درمانی و 
شوک های الکتریکی از مرگ حتمی نجات یافته بود، پس از 
اعتراف به یک ماجرای وحشتناک که او را تا مرز خودکشی 
رسانده بود، دربــاره سرگذشت خودش به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری سناباد مشهد گفت: وقتی در کلاس 
سوم راهنمایی ترک تحصیل کردم، جوان ۲۶ ساله ای به 
خواستگاری ام آمد که بنگاه املاک داشت. با رضایت پدر و 
مادرم خیلی زود من و »آرین« ازدواج کردیم. یک سال بعد در 
حالی که پسران دو قلویم را باردار بودم، متوجه اعتیاد همسرم 
شدم. رفتار و گفتار آرین به شدت تغییر کرده بود و دیگر اهمیتی 
به من نمی داد. حتی بعد از تولد دوقلوهایم هیچ گونه مهر و 
محبتی را از سوی همسرم احساس نمی کردم. او همواره به 
دنبال کار و تفریح بود و بیشتر اوقاتش را در کنار بساط مواد 
مخدرش می گذراند. این بی مهری ها تاثیر عجیبی بر روح 
و روانم گذاشته بود تا جایی که دل به لبخندهای شیطانی 
شاگرد نانوایی محله بستم و این گونه ارتباط تلفنی من و 
»کیومرث« آغاز شد. او جوانی ۲۴ساله بود و با حرف های 
محبت آمیزش مرا شیفته خودش کرده بود تا جایی که دیگر این 
ارتباط های تلفنی و پیامکی به دیدارهای پنهانی کشید. ابراز 
علاقه های کیومرث موجب شد من هم آرین را فراموش کنم و 
دل به عشقی خیابانی و هوس آلود ببندم.  در کشاکش همین 
ملاقات های مخفیانه بود که روزی تصمیم گرفتیم آرین را از 
میان برداریم و سپس با هم ازدواج کنیم. با این افکار شیطانی، 
نقشه ای شوم طراحی کردیم تا همسرم را در دامی بیندازیم 
که نتواند به همین راحتی از آن مخمصه رها شود.  خلاصه 
با توجه به این که همسرم اعتیاد داشت، کیومرث مقداری 
مواد مخدر صنعتی تهیه کرد و ما در یک فرصت مناسب مواد 
را داخل خودروی همسرم جاسازی کردیم و با پلیس تماس 
گرفتیم. اگرچه با کشف مواد مخدر، همسرم به مدت چند روز 
روانه زندان شد اما قاضی دادگاه و پلیس به ماجرای جاسازی 
مواد مخدر مشکوک شدند. بدین ترتیب همسرم با سپردن 
وثیقه از زندان آزاد شد تا پلیس با انجام تحقیقات بیشتر، راز 
مواد مخدر داخل خودرو را کشف کند. در این میان همسرم 
که می دانست یک نقشه پلید در پس این ماجرا خودنمایی 
می کند، به من سوءظن پیدا کرد و من این شک و تردید را در 
میان رفتار و گفتارش به راحتی احساس می کردم.  این گونه 
بود که برای رهایی از این رسوایی بزرگ و برملا شدن ارتباطم 
با شاگرد نانوایی تصمیم احمقانه دیگری گرفتم طوری که 
حتی مهر مادری را از یاد بردم و با خوردن مقداری قرص دست 
به خودکشی زدم. همسرم که متوجه وضعیت وخیم من شده 
بود، بلافاصله مرا به بیمارستان رساند اما من که بیهوش بودم 
چیزی نمی فهمیدم. چند روز بعد که به هوش آمدم تازه فهمیدم 
که پزشکان با تلاش زیاد و استفاده از شوک های الکتریکی مرا 
از مرگ حتمی نجات دادند. حالا هم به جرم خودم اعتراف 
می کنم. شایان ذکر است، تحقیقات بیشتر برای ریشه یابی 
این ماجرای وحشتناک و بررسی زوایای پنهان این پرونده، با 
صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد بهرازفر )رئیس کلانتری 

سناباد( ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

140014176

سجادپور- اعضای باند مخوف زورگیری 
و گوشی قاپی در یک قرار صوری با »خان« 
دستگیر شدند و راز سرقت های زیادی را 

در مشهد فاش کردند.
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای 
دزدان مخوف گوشی قاپ، ظهر پنج شنبه 
گذشته هنگامی لو رفت که موتورسوار 
جوانی در ابتدای خیابان شهید کامیاب 
1۸، دختری را دیــد که بــدون توجه به 
اطرافش مشغول گفت وگوی تلفنی بود. 
این سارق حرفه ای که به دنبال فرصتی 
برای به دام انداختن یک طعمه می گشت، 
دختر جوان را زیر نظر گرفت. او ناگهان 

به سمت طعمه خود حرکت کرد و در یک 
لحظه گوشی او را قاپید. در حالی که 
دختر جوان همچنان مات و مبهوت مانده 
بود و حتی توان فریاد زدن نداشت، سارق 
هوندا سوار، گاز موتورسیکلت را فشرد 
تا از صحنه حادثه بگریزد. در این هنگام 
شهروندان و رهگذران با دیدن این صحنه 
سرقت، به طرف موتورسوار دویدند اما 
تلاش آنان نافرجام ماند. در همین گیر و 
دار بود که رئیس کلانتری شهید آستانه 
پرست نیز وارد مــاجــرای گوشی قاپی 
شد. سرهنگ جعفر لعل بایگی که به طور 
اتفاقی از آن محل عبور می کرد مردم را در 
تعقیب سارق موتورسوار دید و بلافاصله 
با گام های بلند از  دیگران سبقت گرفت. 
دزد جــوان که همچنان پشت سرش را 
نگاه می کرد و همه تلاشش را برای فرار از 
چنگ قانون به کار گرفته بود، در یک لحظه 
تعادل خود را از دست داد و بدین ترتیب 
موتورسیکلت در کف خیابان واژگون شد. 
فرمانده انتظامی که دیگر به او رسیده بود، 
دستبندهای پولادین را بیرون کشید و 
در حالی دستان دزد گوشی را به یکدیگر 

حلقه زد که هنوز سارق جوان باور نداشت 
قدم های بلند یکی از سبزپوشان سرزمین 
خورشید، او را به چنگ عدالت انداخته 
ــت. به گـــزارش خــراســان، با انتقال  اس
متهم به کلانتری شهید آستانه پرست، 
تحقیقات گسترده ای برای ریشه یابی این 
ماجرا در دایره تجسس آغاز شد. بررسی 
ها نشان داد، »نصرا... الف« که قبلا نیز 
توسط نیروهای کلانتری دستگیر شده 
است،عضو یک باند مخوف زورگیری و 
گوشی قاپی است . دقایقی بعد با صدور 
دستورات ویژه قضایی، نیروهای تجسس 
با ورود به لانه مجردی یکی از همدستان 
نــــــــصــــــــرا... 
خــیــابــان  در 
وحــــــــــــــدت، 
ــق شــدنــد  ــوف م
دستگیر  را  او 
دســتــگــاه   ۴ و 
گوشی سرقتی 
کنند.  کــشــف 
ــات  ــراف ــت بـــا اع
ــان و  ــمـ ــهـ ــتـ مـ
مالخر  معرفی 
تبعه خارجی به نام »خان« ماجرای گوشی 
قاپی ها به مافیای انتقال گوشی های 
سرقتی به خــارج از مرزهای کشور گره 
خورد. به همین دلیل ماموران انتظامی 
با استفاده از شگردهای پلیسی، با »خان« 
در پاتوق اصلی او قرار صوری گذاشتند و 
ساعت ۴ بعد از ظهر منتظر »خان« ماندند. 
زمانی که »خــان« به همراه یکی دیگر از 
اعضای باند وارد آرایشگاه )پاتوق( شد بی 
درنگ نیروهای پوششی وارد  عمل شدند 
و هر دو عضو باند را دستگیر کردند. ادامه 
بازجویی ها بیانگر آن بود که پسرعموی 
خان نیز در سرقت و انتقال گوشی ها به 
خارج کشور نقش دارد به همین دلیل او 
نیز در یک عملیات هماهنگ و ضربتی 
به دام افتاد و چند گوشی سرقتی دیگر 
ــان حاکی  ــراس ــزارش خ ــد. گـ کشف ش
است، تحقیقات بیشتر در این باره با صدور 
دستورات خاص قضایی، برای دستگیری 
دیگر عوامل مرتبط با این باند درحالی 
ادامــه دارد که احتمال می رود آن ها 
سرقت های زیادی را در گوشه و کنار شهر 

مشهد مرتکب شده باشند.

سجادپور- با دستگیری اعضای باند 
معروف به »خیابانی« راز سرقت های 
موتورسیکلت در غرب و شمال مشهد 
برملا شد. به گزارش اختصاصی خراسان، 
در پی وقوع سرقت های موتورسیکلت 
از مــقــابــل مــراکــز تــجــاری و خــیــابــان 
های شلوغ، گــروه ویــژه ای از نیروهای 
کــارآزمــوده تجسس کلانتری طبرسی 
شمالی مشهد، تحقیقات گسترده ای را 
برای شناسایی سارقان و تبهکاران آغاز 
کردند. بررسی های مقدماتی و تجزیه و 
تحلیل های اطلاعاتی که به فرماندهی 
سرگرد مهدی کسروی )رئیس کلانتری( 

صورت گرفت، 
بیانگر آن بود که 
پلیس با گروهی 
از دزدان سابقه 
دار و حرفه ای 
ــه رو شــده  ــ روب
ــرا که  ــت چـ اسـ
شــگــرد ربــودن 
سیکلت  ر تو مو
ــا تــوجــه به  ــا ب ه
اظــهــارات مال 

باختگان و انجام تحقیقات میدانی محیط 
جغرافیایی جرم، مهر تاییدی بر فرضیه 
پلیس بود. گزارش خراسان حاکی است، 
سرنخ  اطلاعاتی،  رصدهای  دنبال  به 
هایی از این کلاف پیچیده به دست آمد که 
نیروهای پلیس را به منطقه خواجه ربیع 
تخصصی،  تحقیقات  که  جایی  کشاند 
هویت ۳ نفر از دزدان سابقه دار و حرفه ای 
را برای پلیس نمایان کرده بود. با جمع 
آوری اسناد و مدارک محکمه پسند، گروه 
ویژه ای از نیروهای تجسس به سرپرستی 
ستوان دوم قلاسی، مخفیگاه سارقان 
را شناسایی کــردنــد و سپس بــا کسب 
دستورات محرمانه ای از قاضی اسماعیل 
عندلیب )معاون دادستان مرکز خراسان 
رضوی( وارد عمل شدند. آنان »پاتوق« 
تبهکاران را به محاصره درآوردند و طوری 
بر سر دزدان موتورسیکلت فرود آمدند 
که نشئگی مــواد مخدر از سر آنــان پرید 
و حیرت زده، خشکشان زد! ماموران 
انتظامی، ۳ عضو باند را که دارای سوابق 
متعدد سرقت بودند در حال استعمال 
مواد مخدر صنعتی دستگیر و به کلانتری 

هدایت کردند. همچنین در بازرسی از 
مخفیگاه تبهکاران در حالی یک دستگاه 
که  شــد  کشف  سرقتی  موتورسیکلت 
بررسی ها نشان داد موتورسیکلت مذکور 
چهارم خرداد جاری از منطقه خواجه ربیع 
سرقت شــده اســت امــا از سردسته باند 
ــیــل تــلاش  ــه همین دل ــبــود ب خــبــری ن
نیروهای تجسس برای یافتن مخفیگاه 
سردسته این باند ادامــه یافت تا این که 
اعترافات متهمان مشخص  بــراســاس 
شد جوان معروف به »خیابانی« در یکی 
دیگر از پاتوق های مخفی حضور دارد. 
گزارش خراسان حاکی است، دقایقی بعد 

ماموران انتظامی با استفاده از تجربیات 
ارزنده قاضی عندلیب، شیوه تحقیقات 
را تغییر دادند و موفق شدند با دسترسی 
به شماره تلفن سرکرده باند، با او در یکی 
از خیابان های حــوزه استحفاظی قرار 
صوری بگذارند. سردسته باند سارقان 
موتورسیکلت حدود نیمه شب و پس از 
۶ ساعت تــلاش وارد کمین نیروهای 
انتظامی شد و در حالی به دام پلیس افتاد 
که ســوار بر یک دستگاه موتورسیکلت 
ــود. با  ــ ــدون پـــلاک ب ــ ــل آمــیــکــوی ب ــری ت
دستگیری ایــن جــوان سابقه دار، باند 
شد  متلاشی  »خیابانی«  هــای  سرقت 
ــای پنهان  و بررسی ها بــرای کشف زوای
پرونده دزدان موتورسیکلت ادامه یافت. 
تحقیقات نیروهای تجسس نشان داد 
هجدهم  نیز  تــریــل  موتورسیکلت  کــه 
اردیبهشت گذشته از منطقه قاسم آباد 
مشهد سرقت شده است. بررسی های 
بیشتر برای کشف سرقت های احتمالی 
دیگر اعضای این باند با نظارت و هدایت 
مستقیم رئیس کلانتری طبرسی شمالی 

همچنان ادامه دارد.


